tur fcaflmfa. predium meum HeMMENDaL4) cum filua RaNDa

tum in agrif. pratif. aquif aquarumue decurfibuf. pafeuif. molen-

dinif cum omnibuf pernentiif que vel feribi vel nominari poffunl
tum etiam in uenationibuf, in eunetif ulilitatibuf trado et ex

jure meo in juf et potestatem ejusdem monafterii tranffundo pro
falute anime mee parentum meorum ac pofterorum. Si quif
autem hanc traditionem infringere uoluerit quod deus auertat.

Multam quam continet carta perfoluat hoc eft X unciaf auri

totidem pondo argenti. insuper hec traditio ftabilif et inconuulfa

permaneat. Actum in uilla efchingen ab incarnatione dni M. C.

Indiclione VIII. III K. MaRCii. Signum bvRchardi comilif. qui
hanc traditionem fecit et cum ceterif confirmanf. fuper altare.

fei faluatorif pofuit coram teftibuf hie fubnotatif. Signum ßerh-

tolfi dueif de Zaringen2). Signum Herimanni marchionif de

Linthburch3). Signum Theodorici comitif. de nellenburch4).

') Dorf im Kaut. Schaffhausen. Diese Schenkung ist nur eine

Wiederholung der im Jahr 1090 gemachten Schenkung.
2) Bertold II.
3) Stalin, Gesch. Würtemb. II. 303. Sollte Herrman Graf im Breis

gau nicht der Gleiche sein?
') Dieser oft vorkommende Graf muss erst noch erörtert werden.
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Signum Luduuici comitif de Stoffeln6). Signum Berhtolfi comi-
tif de Marftetin6). Signum arnolfi aduocati augienfif de Golth-
hach7). Signum Heinrici aduocati canftantienfif. de Berge8).

Signum Oudalrici de Mamburron3). Signum Arnolfi de Hiltens-
wilare40). Signum Lanthberti de Husen. et filiorum ejus Lanth-
berli et burchardi. S. Gebehardi de Selvingen4'). S. Oudalrici
de Abe42). S. Eigelwardi et filii ejuf eigelwardi de ouzenfwi-
lare43). S. Gotbefridi deLevnegge. Sig. hiltheboldi de tannegge44).
S. Adelberonif de fingen 48). S. Adelberonif de engin46). S. Waltheri

de echingen47). S. rovdolfi de Dengen et burchardi de

dengen4"1). Ovdalrici et fwiggeri fratrum de Luithgeringgen 49).

S. Adalberti et heinrici de ho20) (sie) de ramefheim24) S. Orth-
gozzi de hohenftetin22). S. Berhtolfi et heinrici de baidingen23).
S. Erchenberti et hiltheboldi de lurreheim2"). S. Sigebotonif de

rettheim25). S. Erneftonif de anfelvingen26). S. Arnolfi et Ovdalrici

de Nuuenhufen"). S. Gerungi et arnolfi de gothmovtingen28).
S. Bennonis et bergeri de fpeichingen29). S. Adelberonif et Hu-
gonis de huuingen30). Ego Gifelbertuf. Monachus. S. Salv.

feripsi et fiibfc. aM. Arch. A. Heil.

5) Graf des Hegau. Urk. F.
°) Stalin, Wirtemb. Gesch. 2, 575.